2019 年 7 月現在

年  月  日

ユーシーカード株式会社

フリガナ

社名 代表者印

【確認書】

当方は、株式会社エフネス（以下「甲」という）の申込者としてユーシーカード株式会社

（以下「乙」という）が現在および将来において提携する会社、組織のカード会員に対し、

クレジットカードによる代金決済を行うにあたり、平成２２年４月２０日付甲と乙が締結

した「加盟店契約書」（包括代理契約）及び「通信販売加盟店契約書」（包括代理契約）（以

下、双方の契約書を総称して「両契約書」という）に関し、甲と当方との間で契約内容等

について事前に協議を行った上で、以下の事項を確認・承諾し遵守します。

１．当方は両契約書記載の契約およびこれに付随する一切の契約、覚書その他の合意を、

乙との間でなす代理権および当方が乙からの支払いを受けることに関する受領代理権

を甲に授与しました。

２．当方は、両契約書およびこれに付帯して締結される覚書等の各条項の内容を了解し、

これらを遵守します。

３．当方は、当方の代表者（加盟申込者が個人の場合は加盟申込者、法人の場合はその代

表者をいう）の個人情報保護法により保護の対象となる個人情報を乙が両契約書に記

載の目的で、取得・保有・利用・預託を行うことを承諾します。

４．当方は、当方の代表者の個人情報保護法により保護の対象となる個人情報を乙が加盟

する加盟店信用情報機関に登録されること、当該個人情報が加盟店信用情報機関に登

録されている場合に乙が加盟店審査のために利用すること、および当該加盟店信用情

報機関に加盟する各社に当該個人情報が共同利用されることを承諾します。

５．当方は、甲が両契約書の解除事由に該当した場合、その他契約書、これに付帯して締

結される覚書等の約旨に従い、乙が契約の解除などの措置をとられた場合には、当然

に乙と当方の間の加盟店契約も終了することに何ら異存ありません。

以上